*vel β) ut α, sed add.* Quae et nos rogatu dñi Theodini... latius aliquantulum digessimus. [7883

*vel γ)* Hic duo... per saecula cuncta. Taceat igitur iam nunc argumentosa Graecorum loquacitas *etc. etc.*... donaria ibi fecit. Haec autem Lucius... conscripsit. Quae et nos Bruno Segnensis ep. rogatu dñi Theodini... digessimus. Translatum est *etc. ut in 9 a, 1.* [7884

*Catal. Brux.* I. 70-74 (des. α). — Cf. *Catal. Brux.* II. 309, 97° (clausula β); *Catal. Paris.* I. 130 (clausula γ).

C. (EPITOME). *Inc.* Alexander senator Cpolis — *Des.* uno claudis mausoleo. Facta est ista coniunctio cca. an. Dñi DLXX(v). [7885

Cf. *Catal. Brux.* II. 316, 3° (3°); 324, 4°.

10. MIRACULA AUCT. GREGORIO TURON. I. *Inc.* Stephanus autem primus vel diac. — *Des.* sicut reliqueram, obseratam. [7886

II. *Inc.* Pars enim sanguinis... Quidam autem tempore Felicis episcopi — *Des.* virtus beati perpatuit. [7887

III. *Inc.* Apud Burdegalinsim autem urbem anus quaedam — *Des.* Haec autem ab ipsius episcopi relatu cognovimus. [7888]

\*GREG. TURON. *Glor. mart.* 33 (34).

IV. *Inc.* Cimeterium igitur apud Agustidunensim urbem — *Des.* a saeculo commigravit. [7889]

\*GREG. TURON. *Glor. conf.* 72 (73).

11. TRANSLATIO SANGUINIS AD MONASTERIUM S. TRUDONIS ET MIRACULUM ANTE MED. SAEC. XI. *Inc. prol.* Cum magnam b. protomartyri S-o reverentiam — *Inc.* Cum ex sterilitate terrae, aiunt, fames — *Des.* dummodo debita reverentia diligenter tractetur. [7890]

*Anal. Boll.* V. 343-45, 65°.

12. TRANSLATIO CORPORIS VENETIAS AN. 1100. I. *Inc. prol.* Cum de sanctorum dictis vel gestis aliquid scribimus — *Inc.* Cum itaque protomartyris corpus in Sion sancta esset depositum — *Des.* et Tribuno abbate... curam sibi traditam agente, regnante... Amen. [7891]

CORNELIUS (FLAM.), *Eccl. Venet. illustr.* VIII (1749), 96-110.

EXC. CAPPELLETTI, *Chiess*, IX. 552-53.

II. (MIRACULA). *Inc. prol.* Clare iam audientibus patere — *Inc.* Confluentibus itaque populis — *Des.* corde et ore benedicimus. [7892]

CORNELIUS, t. c. 110-19.

III. (MIRACULUM). *Inc.* Dum passim divulgaretur — *Des.* ut hodie quoque evidentissime cernitur. [7893]

CORNELIUS, t. c. 123.

13. TRANSLATIO RELIQUIARUM CLUNIACUM AN. 1120. *Inc.* Vere mirabilis vereque gloriosus Deus... Vir namque ven. Edessenus archiep. — *Des.* Habe(s) igitur, Cluniace, pignus pretiosum... Amen. [7894]

MARRIET et DUCHESNE, *Bibl. Clun.* 565-68; || *Rec. hist. crois.* Occid. V. 317-20.

14. TRANSLATIO MANUS AD COENOBIIUM ZWIFALTENSE AN. 1141. *Inc.* Temporibus Heinrici IV imp. — *Des.* venientes contigit videre. [7895]